460
DOM/ES - Edição Nº2.793

quarta-feira, 02 de Julho de 2025

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PUBLICO DA REGIÃO
NOROESTE - CIM NOROESTE.
CONTRATADA: T.D. & V. COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ:
10.696.932/0001-74
OBJETO: Pregão Eletrônico, objetivando a futura e
eventual aquisição de Materiais Odontológicos para
atendimento aos municípios consorciados ao CIM
Noroeste/ES, conforme Termo de Referência.
VALOR GLOBAL: R$ 176.160,40 (cento e setenta
e seis mil, cento e sessenta reais e quarenta
centavos).
DATA DE ASSINATURA: 20/06/2025.

RESUMO DA ATA REGISTRO DE PREÇO Nº
321/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.818/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PUBLICO DA REGIÃO
NOROESTE - CIM NOROESTE.
CONTRATADA: VITORIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA -
CNPJ: 33.992.679/0001-00
OBJETO: Pregão Eletrônico, objetivando a futura e
eventual aquisição de Materiais Odontológicos para
atendimento aos municípios consorciados ao CIM
Noroeste/ES, conforme Termo de Referência.
VALOR GLOBAL: R$ 389.511,25 (trezentos e
oitenta e nove mil quinhentos e onze reais e
vinte e cinco centavos).
DATA DE ASSINATURA: 20/06/2025.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Presidente do Consórcio CIM NOROESTE

Protocolo 1582717

Consórcio Público da Região Polinorte do
Espírito Santo  - CIM Polinorte -

Aviso de Licitação

AVISO DE EDITAL
Pregão Eletrônico nº 034/2025
Proc. 406/2025

ID: 2025.501C2600003.01.0014
OBJ: R.P. P/ CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
CONTINUADO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE
PEQUENO E MÉDIO PORTE. A licitação ocorrerá em
17/07/2025, às 09h, e será realizada no portal
www.bll.org.br. Edital e demais arquivos disponíveis
no site http://www.cimpolinorte.es.gov.br/.

Ibiraçu/ES, 01 de julho de 2025.

Josiane Dias Rosário
Pregoeira
CIM Polinorte

Protocolo 1583030

Suspensão de Licitação

AVISO DE SUSPENSÃO
PE nº 031/2025
Proc. nº 225/2025
ID: 2025.501C2600003.01.0011

Objeto: R.P. PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS
(SERINGAS).

O Consórcio Público da Região Polinorte - CIM
POLINORTE, COMUNICA a SUSPENSÃO do PE
nº 031/2025, para revisão do Edital e seus
anexos. A nova data de abertura será divulgada
na forma da Lei.

Ibiraçu/ES, 01 de julho de 2025.

Josiane Dias Rosário
Pregoeira
CIM Polinorte

Protocolo 1582572

Adjudicação e/ou Homologação

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2025

A autoridade competente do órgão CONSORCIO
PUBLICO DA REGIAO POLINORTE - CIM
POLINORTE, no uso de suas atribuições legais,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Comissão no atendimento
ao objeto do processo licitatório acima
especificado.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
026/2025 - Processo nº 237/2025 - ID -
CIDADES: 2025.501C2600003.01.0006.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE UNIDADE MÓVEL DE
ESTERILIZAÇÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE
- UMEES.

Empresa Vencedora: CASTRAMOVEL
BRASIL LTDA CNPJ 45.990.111/0001-20, com
os lotes: 1 no valor total de R$ 1.450.000,00
(um milhão e quatrocentos e cinquenta mil
reais).

VALOR TOTAL DO CERTAME: R$ 1.450.000,00
(um milhão e quatrocentos e cinquenta mil
reais).

Ibiraçu, 01 de julho de 2025.

Marcos Geraldo Guerra
Presidente do CIM Polinorte

Protocolo 1582568

Pesquisa de Preço

AVISO DE PESQUISA DE PREÇO

O Consórcio Público da Região Polinorte -
CIM Polinorte do Estado do Espírito Santo,
através do Setor de Compras Compartilhadas,
CONVOCA todos os interessados no respectivo
ramo de atividade para que apresentem, até o
dia 04 DE JULHO DE 2025, PROPOSTA DE
PREÇO, referente ao REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
MÉDICO (INDICADORES).